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Puheenjohtajan tervehdys:    

Niin se on taas syksy mennyt. Joulujuhlaa on vietetty ja vielä on yksi   
treenikertakin jäljellä, Rutistajilla ainakin. Syksy tuntuu usein   
pitkältä, pimeältä, sateiselta ja hieman masentavaltakin. Tänä syksynä   
tihkusadetta on riittänyt. Kaiken imevää mustaa sadetta. Onneksi   
jouluvalot (tai kausivalot), kynttilät, kimaltavat koristeet ja   
rauhalliset, "pehmeät" joululaulut antavat voimaa ja tuovat iloa.   

Joillekin iloa voi toki tuoda pirteämmät biisit, voihan ne enemmän   
innostaa vaikka tanssimaan. Onneksi välillä aurinkokin pilkistää.   
Yhtenä päivänä oli täydellinen sinertävä talvi-hetki. Iloa pienistä   
hetkistä. 

Joulun alla on myös paljon tapahtumia, konsertteja, joulutoreja,   
jouluikkunoita, joulumyyjäisiä jne. Onneksi ihmiset jaksavat järjestää   
kaikenlaista muidenkin iloksi. Onko sinulla jo johonkin   
joulukonserttiin liput hankittuna? Suosituimmat tietysti menivät heti   
kuin kuumille kiville, mutta varmasti vielä löytyy tilaa hyvistä   
konserteista. Tai katso vaikka Katri Helenan stadion-keikka   
itsenäisyyspäivänä! 

Ota pipari, homejuustolla tai ilman, muki glögiä tai muuta hyvää lämmintä juomaa, himmennä valot,                                  
laita kynttilöitä ja hyvää musiikkia.  Nauti ihan itseksesi. 

Rauhaisaa joulun odotusta <3 

-Kati 

Mennyttä: 

1.9 -29.9. Kansantanssikurssi aloittelijoille ja kertaajille 

Syyskuussa maanantaisin klo 18-19 Oulunkylän aa Veräjälaakson toimipiste, Otto Brandtin tie 13. 

Kurssilla sai mm. valssin, jenkan, polkan ja polskan opetusta sekä kyseisiä askelikkoja sisältäviä tanhuja. 
Ohjaajana kansantanssin opettaja Outi Rinta-Filppula, säestäjinä vuorottelivat Maimu Jõgeda ja Touko Kentala.  

Koko kurssin kävi läpi 14 henkeä.  Lisäksi Kierrokkaan omat tanssijat kertasivat samalla taitojaan.	 
Palautteiden perusteella opetus oli selkeää ja tehokasta, mutta yksi tunti kerrallaan oli liian lyhyt. 

Kokemuksesta viisastuneena mahdollisen uuden kurssin rakennetta muutetaan tiiviimmäksi. 

Tanhuankka 4 / 2025	 	 	 	 2.12.2025



Kansallispukuesittely pe 26.9. 

Kannelmäen palvelutalo, Urkupillintie 4, klo 13. 

Kannelmäen palvelutalon viettämä kansainvälisyysviikko huipentui kansallispukunäytökseen. Saimme kutsun              
tulla tapahtumaan esittelemään suomalaista kansallispukuperinnettä.  

Paikalle oli järjestetty oikein värivaloilla rajattu ”catwalk”, jossa mannekiinit kulkivat edestakaisin juontajan 
esitellessä kantajiensa asua ja heidän kotimaataan. Eri maiden kansallisuuksia Suomen lisäksi oli mm. Kenia, 
Kongo, Nepal, Ruanda, Tansania, Thaimaa ja Turkki.   

Suomalaista kansallispukuperinnettä edusti HKY:stä kuusi henkilöä: Outi, Eeva, Risto, Ralle, Pirkko ja Pölkky. 
Outi esitteli nämä puvut alueittain: kaksi karjalaista (Koivisto ja Kaukola), kolme länsisuomalaista (Häme, Karstula 
ja Laukaa) sekä yksi suomenruotsalainen (Helsingin Pitäjä). 

Heti tilaisuuden jälkeen henkilökunta kiiruhti auttamaan asukkaita omiin huoneisiinsa. Meidän ei auttanut muu, kuin 
poistua paikalta ilman hyvästelemisiä.  

Esiintymiskeikka Lionsien 20v juhlassa la 25.10. 

Lions Club Helsinki Malmittaret viettivät 20v juhlaansa Malmin VPK:lla, Askartie 8 lauantai 25.10 klo 21.45. 

Kierrokas oli kutsuttu juhlaan esiintymään. Esitimme kuuden parin ryhmänä neljä tanssia:  Lantti, Ruotsinkatrilli 
Viitasaarelta, Kikari ja Katreli.  

Ohjaajana ja myös tanssijana Outi Rinta-Filppula, Touko Kentala säesti viululla. 

HKY:n vaalikokous 6.11.   
	  
Torstai 6.11. klo 18.30 Keskustakirjasto Oodi, ryhmätila 7. 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 hyväksyttiin. 
	  
Puheenjohtajaksi v. 2026 valittiin Kati Virtanen. 
Hallituksen jäsenistä erovuoroiset Leila, Teppo ja Mila valittiin uudelleen kaudelle 2026 - 2027. 

Toiminnantarkastajiksi v. 2026 valittiin Martta Viljanen ja Ralf  Westerlund.                     	 	 	
Varatoiminnantarkastajiksi v. 2026 valittiin Ilkka Lehto ja Hanna Salminen. 
Orkesterivastaavaksi valittiin Ralf  Westerlund. Risto Elo ja Jussi Rinta-Filppula toimivat tukitiiminä. 
	  
Lavatanssien talkoovuorot jakautuvat seuraavasti: Rutistus viisi kertaa ja Kierrokas/Purpurit kolme. 
	  

Kuvat: Risto Elo



SKY:n Kansantanssikimara la 15.11. 

SKY järjesti matalan kynnyksen katselmuksen lauantaina 15.11.                                                                     
Paikkana Lamminrahkan koulu, Mossin Puistokatu 33, Kangasala 

Kimaraan osallistui Turusta, 
Tampereelta Kangasalta ja 
Hyvinkäältä, yhteensä 12 ryhmää.  
Ikäjakauma taaperoista senioreihin.  

Tarinallisuus oli monen esityksen 
pohjana, mutta oli myös eri tanhuista                  
koottuja sikermiä.  

Positiivisena huomiona oli runsas 
kansallispukujen käyttö ja useilla 
ryhmillä pelimannisäestys. 
 

 

Ryhmät saivat palautetta kansantanssin ammattilaisilta ja 
toisiltaan. Kyseessä ei ollut kilpailu, vaan ryhmät saivat 
arviointiryhmältä suullisen palautteen vain, jos itse halusivat. 

Esitysten arvioijina toimivat Juha-Matti Aronen, Heli Honkalampi 
ja Saara Pöyri. 

Pirkko 

Kuvat: Pirkko Elo
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Puurojuhla la 29.11. 
Lauantaina klo 15 -18. Pakinkylän VPK-talolla, Pakilantie 64. 
Järjestelyistä vastasi Rutistus. 

HKY:n puurojuhla toi joulun tunnelman Pakinkylään 

Helsingin kansantanssin ystävät kokoontuivat lauantai-iltapäivänä 29. marraskuuta Pakinkylän VPK:n juhlasaliin 
viettämään perinteistä puurojuhlaa. Paikalla oli runsaat 30 yhdistyksen jäsentä ja heidän läheisiään, ja iltapäivä 
sujui hyvässä seurassa, iloisessa puheensorinassa ja musiikin siivittämänä. 

Joulupöydässä maistui tuttuun 
tapaan riisipuuro, piparit, glögi, 
joulutortut ja muut herkut.  

Houseband Purjo loi heti 
alkuun kotoisan tunnelman 
soittamalla sottiiseja, hamboja, 
valsseja ja muita tanssikansaa 
kutkuttavia sävelmiä. Moni 
intoutui tanssahtelemaan 
Purjon soiton siivittämänä. 

Rutistus-ryhmä puolestaan 
esitteli uutta ohjelmistoaan 
vauhdikkaalla tanssilla Katrilli 
Kinthaan kylästä.  

 

Yllätysnumerona juhlakansa kerättiin salin lattialle ja 
pyydettiin sulkemaan silmänsä. Rutistuksen tanssijat 
ovat koko syksyn harjoitelleet tanssiparinviemistä eri 
metodein - nyt oli juhlakansan vuoro nauttia 
Rutistuslaisten varmaotteisesta viennistä. 

Yhteislauluissa kaikui tuttuja sävelmiä, ja hauskuutta 
toi myös kekseliäs joululauluvisa: osallistujien piti 
arvata laulujen nimet pelkkien emojien perusteella.  

🎄👷🧑🎄🚪🍬🍭🎄  

Puurojuhlan yhteydessä kerättiin varoja Hyvä 
joulumieli -keräykseen, jotta jouluiloa riittäisi myös sitä 
tarvitseville perheille. Keräys tuotti 80 euroa. 

Kiitos kaikille lahjoittajille! 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Kuvat ja teksti Ilkka Lehto 



Tulevaa:   

Folklandia-risteily 2026  
Folklandiaa juhlitaan pe-la 9.-10.1.2026 Baltic Princessilla Turun ja Kapellskärin välillä. Mukana on yli sata 
kansanmusiikin ja -tanssin kokoonpanoa.  
HKY:llä ei ole tällä kertaa esiintyvää ryhmää, mutta risteilemään on lähdössä kuusi henkeä. 

Kevätkauden 2026 harjoitukset:     
     	 	      
Rutistus maanantaisin 	 Pitäjänmäen pk, Viinenkuja 6    	 	 	                                    
klo 19 - 21  	 	 ohjaaja: Emma Kantelinen	 	 emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 12.1.2026                    säestys: musiikkitallenteet 
	 	 	  
Purpuri maanantaisin	 Oulunkylän aa  Otto Brandtin tie 13                                                                                                                             
klo 18 - 20	 	 ohjaaja: Risto Elo	 	 risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen12.1.2026	 pelimannit: Maimu Jõgeda	 	 maimu.jogeda(at)gmail.com                                           
	 	 ja Touko Kentala	 	 touko.kentala(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin 	 Oulunkylän aa, Otto Brandtin tie 13                                                                                                                          
klo 18 - 20 	 	 ohjaaja: Outi Rinta-Filppula 	 	 outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 12.1.2026	 pelimannit: Maimu Jõgeda       	 maimu.jogeda(at)gmail.com                                      
	 	 ja Touko Kentala	 	 touko.kentala(at)gmail.com 

Kilta torstaisin	 kerran            Kampin palvelukeskus, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30 -14.30        yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman	  marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät ja alkeiskurssi saavat Opintokeskus Sivikseltä koulutustukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan sovitut tapaamispäivät kevätkaudella ovat  torstaisin 8.1., 19.2., 5.3., 2.4. ja 28.5.  
Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi klo 12.30-14.30. 

Huom: 2.4.on kiirastorstai, se tapaaminen todennäköisesti perutaan. 

Vuoden viimeinen tapaaminen on to 11.12. klo 12.30 Broidissa Kampin palvelukeskuksessa. Glögi ja torttu, olethan 
ilmoittautunut? Ilmoittaudu viimeistään 4.12., muuten ...... 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 

http://gmail.com


Killan kuulumisia: 

Menneitä: 

Lottamuseo 3.9. 

Ke 3.9. Tutustuminen Lottamuseoon Tuusulaan. Kuljetukset järjestyivät henkilöautoilla. 

Arabian museo 1.10. 

Keskiviikkona 1.10. klo 14 kymmenkunta kiltalaista kävi tutustumassa Arabian museoon, Hämeentie 135.                             

Koko kortteli on täynnä erilaisia 
putiikkeja, taidetta ym.  
Kahviokin löytyi. 

Retki Hollo ja Martta-festivaalille 1.11. 

Lauantaina 1.11 kuusi kiltalaista kävi nauttimassa Hollo ja Martta-festivaalin päätöskonsertista Lahdessa.                   
Esiintyjäryhmiä oli suomalaisten lisäksi Espanjasta, Tsekistä, Ukrainasta ja Unkarista.  



Teatterimuseo 12.11. 

Kuusi kiltalaista kävi keskiviikkona 12.11.2025 tutustumassa Kaapelitehtaalla sijaitsevaan Teatterimuseoon.           

Opas kertoi lyhyesti museon historiasta ja että vaatteita ja rekvisiittaa saa vapaasti sovittaa.  

Harmiksemme totesimme, että ennen ihmiset (näyttelijät) olivat 
pieniä ja sieviä. Meidän joukostamme Eeva täytti nämä kriteerit ja 
hän sai sovittaa ihania asuja.  

 

Me muut sovitimme   
hattuja ja laukkuja, siinä 
olikin hupia ihan riittävästi. 
Olimme kuin lapset 
karkkikaupassa, kaikkea 
ihanaa. 

                                             
Hauskan yhdessäolon jälkeen poikkesimme paikalliseen kahvilaan. Mielenkiintoinen kohde, suosittelemme.  

terv. Pölkky 



Seniorisoppa 2.12. 

Joulukuussa, tiistaina 2.12. klo 11.00 nautimme jouluisesta Seniorisopasta Helsingin Kaupunginteatterissa. 
Killasta mukana 15 osallistujaa.  Tästä luemme toivottavasti seuraavassa numerossa. 

Tulevaa: 

Jukka Rintalan näyttely 10.12. 

Keskiviikkona 10. joulukuuta klo14  tutustumme Jukka Rintala - juhlan ja viivan mestari -näyttelyyn Finlandia-talon 
Showroomissa. Mukaan mahtuu. 

Jouluglögi 11.12. 

Vuoden viimeinen tapaaminen on to 11.12.  Broidissa Kampin palvelukeskuksessa.  
Silloin jo perinteeksi muodostunut jouluglögi ja -torttu ryydittävät joulutapaamistamme klo12.30. 
                                                                                                        

Kiitos, Hyvää Adventtiaikaa!


terv. Pölkky


Ystävämme ja Killan perustajajäsen Pirkko Liisa (Piko) Rausmaa menehtyi sairauteen 14.9.  
Piko siunattiin pe 10.10. klo 11.15 Malmin isossa kappelissa. Ystävien Killan lämmin osanotto läheisille. 

Raija Leiponen 



 
Pirkko-Liisa Rausmaa 16.7.1934 - 14.9.2025 

Muistokirjoitus, Pirkko Liisa (Piko) Rausmaa, os.Luoto, 16.7.1934 – 14.9.2025 

Piko syntyi Kotkassa kul.uurimyönteiseen työläisperheeseen. Hän oppi lukemaan jo 4-vuo<aana ja oli lukutoukka 
lapsuudesta läh<en. Vanhemmille oli tärkeää koulu.aa molemmat lapset. Piko tuli Helsinkiin opiskelemaan suomen 
kieltä ja kirjallisuu.a. Pääaine vaihtui Ma@ Kuusen luennon vaikutuksesta kansanrunoudeksi. Kuusi näet lupasi 
opiskelijalle työpaikan kansanrunousarkistossa, mu.a edellytyksenä oli vähintään cum laude kansanrunoudessa. 

Opiskeluaikana Piko osallistui Ylioppilaiden Rai@usyhdistyksen (YRY) toimintaan ja tapasi siellä tulevan puolisonsa Esko 
Rausmaan. Avioliiton he solmivat v. 1959. Heikki syntyi v. 1960 ja Ou< 1961. Piko sai vakinaisen viran Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seuran (SKS) kansanrunousarkiston erikoistutkijana. Hänen erikoisaloinaan olivat sadut ja tanssit. Hän 
sanoi usein olleensa eri.äin onnekas, kun sai tehdä työkseen sitä, mitä rakas< ja mitä olisi tehnyt harrastuksenaan 
vapaa-ajallaankin. Työn ohessa hän teki lisensiaa<n tutkinnon. Hänet promovoi<in Helsingin Yliopiston 
kunniatohtoriksi v. 1990 uraa uurtavasta työstään kansanperinteen tutkijana.  

Esko ja Piko aloi@vat jo seurusteluaikana v. 1957 yhteisen kansantanssiharrastuksensa Suomalaisen Kansantanssin 
Ystävien (SKY) alkeisryhmässä. Tanssiharrastus jatkui yhtäjaksoises< SKY:ssä ja HKY:ssä. Esko ja Piko jatkoivat SKY:n 
henkilöjäseninä ja ak<iveina niin SKY:n kuin HKY:nkin piirissä. HKY:ssä Piko on ollut ak<ivises< mukana esiintymis- ja 
purpuriryhmässä sekä Rinkelit-ryhmässä. Hän oli myös perustamassa Ystävien Kiltaa. 

Piko oli tutkija ja folkloris<, joka yhdis< työn ja rakkaan harrastuksensa. Hän oli osa Tanhuvakan toimituskuntaa, johon 
kuuluivat hänen lisäkseen Kari Bergholm, Liisa Laaksonen, Esko Rausmaa ja Paavo Tamminen.  Piko tutki vanhoja 
muis<inpanoja eri lähteistä, ja näiden pohjalta löytyivät tanssit Tanhuvakkaan. Teoksen pohjana käyte@in Kisapir@ä, 
Anni Collanin ja Asko Pulkkisen julkaisuja sekä lisäksi arkistomuis<inpanoja. Monivuo<sen työn tuloksena Tanhuvakka 
ilmestyi v. 1977.  

Piko oli osa Nelipolviset-lauluryhmää vuosina 1977-1987. Ryhmään kuuluivat Pikon lisäksi Anneli Asplund, Seppo 
Knuu@la ja Heikki Lai<nen. Nelipolviset toivat esille kalevalaista lauluperinne.ä. Nelipolviset teki esiintymismatkoja 
ainakin Bri.ein saarille, Irlan<in, Islan<in ja Keski-Eurooppaan. Nelipolvisten laulua on myös julkaistu. 

Lauluihmisenä Piko innostui erityises< piirileikeistä ja laulupohjaisista tansseista. Hän huomasi, e.ei laululeikkejä ollut 
tutki.u juuri lainkaan. Hän ryhtyi tutkimaan ja elvy.ämään kalevalaista laulutanssi- ja piirileikkiperinne.ä. Tätä varten 
hän perus< HKY:hyn epävirallisen Rinkeli-ryhmän, jonka kanssa laule@in ja tanssi@in kaikki tutkitut laululeikit ja -
tanssit. Tutkimisen ja kokeilun tuloksena julkais<in Ilokerä v. 1984. Rinkelit toimivat n. 10 vuo.a, sillä laululeikkejä ja 
mukavaa porukkaa ei malte.u jä.ää kirjan julkaisemisen jälkeenkään. Rinkelit teki myös muutamia matkoja Viroon 
erilaisiin kansantanssitapahtumiin. Piko kuului myös SKY:n v. 1991 julkaiseman Lauluvakan toimituskuntaan. 

Laululeikkien ohella Piko kiinnostui vanhoista historiallisista hovitansseista. Elokuvissa kuva@in tanssikohtauksia, jolloin 
tutkija halusi <etää, kuinka aitoja tanssit olivat. Millaisia tanssiselosteita voisi eri puolilta Eurooppaa löytää? Jälleen 
peruste@in uusi ryhmä Hovinarrit, jossa oli Pikon ja Eskon lisäksi lähinnä Opiskelijakansantanssijoita ja alussa myös 
muutamia HKY:n jäseniä. Piko etsi tansseja ja tulkitsi selosteita; ohjaus oli yhteistyötä Eskon kanssa. Hovinarrit ei ole 
osa HKY:n toimintaa, vaan jatkaa edelleen täysin itsenäisenä ryhmänä.   

Piko toimi SKY:n tanhunope.ajakoulutuksessa ope.ajana kaikilla tanhunope.ajakursseilla. Hän ve< Kaus<silla 
polskakursseja yhdessä An@ Savilammen kanssa. Hän oli mukana Suomen Kansantanssi-ins<tuu<n puolesta ry:n (SKIP) 
toiminnassa sekä varapuheenjohtajana e.ä ak<ivisena osallistujana. Piko edis< monella tavoin kansantanssin ja -
perinteen tutkimusta ja tallennusta, myös tehden itse perinteen tallennusmatkoja. Hän työskenteli sen puolesta, e.ä 
kansantanssi olisi saanut akateemisen <eteen aseman. Piko teki myös pohjoismaista yhteistyötä. Hän oli 
yhteispohjoismaisessa kansantanssin tutkimusta edistävän sää<ön Nordisk forening for folkedansforskning (Nff) 
hallituksessa yli 20 vuo.a. Piko on julkaissut useita kirjoja ja ar<kkeleita ja saanut tutkijana useita huomionosoituksia. 
SKY antoi Pikolle kultaisen ansiomerkin ja kunniajäsenyyden v. 1996. SKY myös antoi Pikolle Mah<emäntä Louhi -
arvonimen ja Louhen emännän avaimen 110-vuo<sjuhlassaan v. 2011. Vuoden Väinöksi hänet vali@in v. 2010. 

Piko menehtyi lyhyen sairaalajakson jälkeen 14.9.2025. Hänet muistetaan hyväntuulisena, joustavana ja ak<ivisena 
henkilönä, jolle lankesi aina yhteislaulujen aloi.ajan osa. Häntä arvostetaan yli keskusjärjestö- ja maarajojen 
kansanperinteen tuntemuksen ja tutkimuksen saralla. 

Teksti: Outi Rinta-Filppula

In memoriam



Muuta tiedotettavaa: 

Jäsenmaksut  	 	 	 	 	 	  

Jäsenmaksu v. 2026 säilyy nykyisenä, eli 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen 
yhteydessä.  

Tanssijoilta peritään lisäksi salimaksu. Vuonna 2026 maksut ovat Rutistuksessa tanssiville 50 e / lukukausi / hlö ja 
Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 40 e / lukukausi / hlö.    

Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007 

Jäsenmerkit 
HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl 
Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.                                                                                   
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                       
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com. 	                                                                                                                

Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä     
tiedon sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä. 

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2026

Kati Virtanen (puheenjohtaja)		 	 kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja) 	 	 pirkko.elo(at)kolumbus.fi	                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja) 	 	 leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Pauliina Palonen 	 	 	 pauliina.palonen(at)helsinki.fi                                                            
Outi Rinta-Filppula	 	  	 outirintafilppula(at)gmail.com	          	 	
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)	 	 teppo.rinta-filppula(at)iki.fi	                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)	 	 mila.vuorenmaa(at)gmail.com 
Ralf Westerlund (orkesterivastaava)	 	 ralf.westerlund(at)saunalahti.fi 
	 	                                                                                       
HKY yhteystiedot	 	 	 helsinginkansantanssinystavat@gmail.com 	 	
	 	 	 	 www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili 	 	 	 Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

http://www.hky-ry.net
http://www.tanhu.fi
http://www.hky-ry.net
mailto:helsinginkansantanssinystavat@gmail.com
http://www.hky-ry.net
http://www.tanhu.fi


Tapahtumakalentereita

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/. (kansantanssiryhmä facebookissa)  

Suomalaisen Kansantanssin Ystävät 

Tanhuviesti 
Tanhuviestin julkaisuasua ollaan muuttamassa blogi-tyyppiseksi. Projekti on kesken. 

Toimikuntiin osallistumaan? 

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille.
Kerro kiinnostuksesi SKY:n sähköpostiviestillä ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Toimisto	 	 	                                                           

Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI	 	 www.kansantanssinyst.fi	  
Toimistonhoitajaa ei tällä hetkellä ole,                                                                                                                                      
joten yhteydenotot sähköpostilla	 	 suom@kansantanssinyst.fi                                                                    
Puvusto on auki keskiviikkoisin klo 17 -19	 	 puvusto@kansantanssinyst.fi	  
	 	 	  

 

	 	  

Leppoisaa  Joulun aikaa kaikille! 
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